
TituloTipoReporte

DevengadoAprobado

I.Gasto No Etiquetado(I=A+B+C+D+F+G+H+I) A+B+C+D+E+F+G+H+1 A+B+C+D+E+F+G+H+1 A+B+C+D+E+F+G+H+1 A+B+C+D+E+F+G+H+1 A+B+C+D+E+F+G+H+1

Egresos

Modificado Pagado

Subejercicio
Ampliaciones/
(Reducciones)

772,937.90 20,554,732.63772,937.90GOBIERNO 0.0020,554,732.63 20,554,732.63

800,013.5839,807.6939,807.69839,821.270.00839,821.27LEGISLACION

0.000.000.000.000.000.00JUSTICIA

8,504,293.74312,166.01312,166.018,816,459.750.008,816,459.75COORDINACIÓN DE LA POLÍTICA DE GOBIERNO

0.000.000.000.000.000.00RELACIONES EXTERIORES

4,412,274.6764,973.7764,973.774,477,248.440.004,477,248.44ASUNTOS FINANCIEROS Y HACENDARIOS

0.000.000.000.000.000.00SEGURIDAD NACIONAL

966,811.9073,076.9273,076.921,039,888.820.001,039,888.82ASUNTOS DE ORDEN PÚBLICO Y DE SEGURIDAD INTERIOR

5,098,400.84282,913.51282,913.515,381,314.350.005,381,314.35OTROS SERVICIOS GENERALES

540,483.46 29,350,067.08540,483.46DESARROLLO SOCIAL 0.0029,350,067.08 29,350,067.08

8,799,425.77132,247.70132,247.708,931,673.470.008,931,673.47PROTECCIÓN AMBIENTAL

10,334,088.65169,286.19169,286.1910,503,374.840.0010,503,374.84VIVIENDA Y SERVICIOS A LA COMUNIDAD

712,940.0718,269.2318,269.23731,209.300.00731,209.30SALUD

2,240,810.4259,807.6959,807.692,300,618.110.002,300,618.11RECREACIÓN, CULTURA Y OTRAS MANIFESTACIONES SOCIALES

446,955.9318,269.2318,269.23465,225.160.00465,225.16EDUCACIÓN

5,561,257.2697,795.7397,795.735,659,052.990.005,659,052.99PROTECCIÓN SOCIAL

714,105.5244,807.6944,807.69758,913.210.00758,913.21OTROS ASUNTOS SOCIALES

0.00 0.000.00DESARROLLO ECONÓMICO 0.000.00 0.00

0.000.000.000.000.000.00ASUNTOS ECONÓMICOS, COMERCIALES Y LABORALES EN GENERAL

0.000.000.000.000.000.00AGROPECUARIA, SILVICULTURA, PESCA Y CAZA

0.000.000.000.000.000.00COMBUSTIBLES Y ENERGÍA

0.000.000.000.000.000.00MINERÍA, MANUFACTURAS Y CONSTRUCCIÓN

0.000.000.000.000.000.00TRANSPORTE
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0.000.000.000.000.000.00COMUNICACIONES

0.000.000.000.000.000.00TURISMO

0.000.000.000.000.000.00CIENCIA, TECNOLOGÍA E INNOVACIÓN

0.000.000.000.000.000.00OTRAS INDUSTRIAS Y OTROS ASUNTOS ECONÓMICOS

0.00 0.000.00OTRAS NO CLASIFICADAS EN FUNCIONES ANTERIORES 0.000.00 0.00

0.000.000.000.000.000.00TRANSACCIONES DE LA DEUDA PÚBLICA / COSTO FINANCIERO DE LA DEUDA

0.000.000.000.000.000.00TRANSFERENCIAS, PARTICIPACIONES Y APORTACIONES ENTRE DIFERENTES NIVELES Y
ÓRDENES DE GOBIERNO

0.000.000.000.000.000.00SANEAMIENTO DEL SISTEMA FINANCIERO

0.000.000.000.000.000.00ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES

I.Gasto Etiquetado(I=A+B+C+D+F+G+H+I)

2,937,251.24 17,442,166.694,055,801.40GOBIERNO 0.0017,442,166.69 17,442,166.69

130,324.9889,492.84124,675.02255,000.000.00255,000.00LEGISLACION

0.000.000.000.000.000.00JUSTICIA

3,472,277.351,428,884.811,905,775.645,378,052.990.005,378,052.99COORDINACIÓN DE LA POLÍTICA DE GOBIERNO

0.000.000.000.000.000.00RELACIONES EXTERIORES

920,012.90206,227.12286,837.141,206,850.040.001,206,850.04ASUNTOS FINANCIEROS Y HACENDARIOS

0.000.000.000.000.000.00SEGURIDAD NACIONAL

7,439,772.44620,365.48917,293.228,357,065.660.008,357,065.66ASUNTOS DE ORDEN PÚBLICO Y DE SEGURIDAD INTERIOR

1,423,977.62592,280.99821,220.382,245,198.000.002,245,198.00OTROS SERVICIOS GENERALES

26,590,196.21 117,047,387.8127,808,583.07DESARROLLO SOCIAL 0.00117,047,387.81 117,047,387.81

2,336,240.731,153,405.981,606,842.603,943,083.330.003,943,083.33PROTECCIÓN AMBIENTAL

83,828,657.7124,281,168.4024,623,063.40108,451,721.110.00108,451,721.11VIVIENDA Y SERVICIOS A LA COMUNIDAD

1,248,785.0028,543.6739,765.001,288,550.000.001,288,550.00SALUD

612,312.22381,580.67527,687.781,140,000.000.001,140,000.00RECREACIÓN, CULTURA Y OTRAS MANIFESTACIONES SOCIALES

145,342.5839,233.5854,657.42200,000.000.00200,000.00EDUCACIÓN

928,096.36637,619.94860,937.011,789,033.370.001,789,033.37PROTECCIÓN SOCIAL
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139,370.1468,643.9795,629.86235,000.000.00235,000.00OTROS ASUNTOS SOCIALES

0.00 0.000.00DESARROLLO ECONÓMICO 0.000.00 0.00

0.000.000.000.000.000.00ASUNTOS ECONÓMICOS, COMERCIALES Y LABORALES EN GENERAL

0.000.000.000.000.000.00AGROPECUARIA, SILVICULTURA, PESCA Y CAZA

0.000.000.000.000.000.00COMBUSTIBLES Y ENERGÍA

0.000.000.000.000.000.00MINERÍA, MANUFACTURAS Y CONSTRUCCIÓN

0.000.000.000.000.000.00TRANSPORTE

0.000.000.000.000.000.00COMUNICACIONES

0.000.000.000.000.000.00TURISMO

0.000.000.000.000.000.00CIENCIA, TECNOLOGÍA E INNOVACIÓN

0.000.000.000.000.000.00OTRAS INDUSTRIAS Y OTROS ASUNTOS ECONÓMICOS

0.00 0.000.00OTRAS NO CLASIFICADAS EN FUNCIONES ANTERIORES 0.000.00 0.00

0.000.000.000.000.000.00TRANSACCIONES DE LA DEUDA PÚBLICA / COSTO FINANCIERO DE LA DEUDA

0.000.000.000.000.000.00TRANSFERENCIAS, PARTICIPACIONES Y APORTACIONES ENTRE DIFERENTES NIVELES Y ÓRD

0.000.000.000.000.000.00SANEAMIENTO DEL SISTEMA FINANCIERO

0.000.000.000.000.000.00ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES

340,898,369.79 0.00 184,394,354.21 33,177,805.83 30,840,868.81 307,720,563.96Total del Gasto

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los estados financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor."
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"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los estados financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor."
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